
Příbram
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Příbram GPS souřadnice: 49.685432N, 13.998945E

Nadmořská výška: 502 m n. m. První pís. zmínka: 1216 (808 let) Katastrální výměra: 3 345 ha

Počet obyvatel: 30 628 PSČ: 261 01

Adresa URL: www.pribram.eu

Počet obyvatel obce Příbram

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

2 107 12 479 1 973 14 069 30 628

Historie počtu obyvatel obce Příbram
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 2 107 12 479 1 973 14 069 -285 30 628
1.1.2023 2 182 12 542 2 020 14 169 -250 30 913
1.1.2022 2 244 12 599 2 068 14 252 -357 31 163
1.1.2021 2 262 12 769 2 126 14 363 -380 31 520
1.1.2020 2 287 12 932 2 162 14 519 -191 31 900
1.1.2019 2 246 13 077 2 194 14 574 -296 32 091
1.1.2018 2 259 13 221 2 242 14 665 -10 32 387
1.1.2017 2 232 13 281 2 197 14 687 -197 32 397
1.1.2016 2 229 13 407 2 164 14 794 -118 32 594
1.1.2015 2 188 13 514 2 145 14 865 -321 32 712
1.1.2014 2 203 13 677 2 139 15 014 -97 33 033
1.1.2013 2 189 13 761 2 095 15 085 33 130
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